
UCHWAŁA NR LXVI/415/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kaweczyn 
na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zmianami  oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zmianami) Rada Gminy Kawęczyn postanawia: 

§ 1. Uchwala się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kawęczyn 
na lata 2023-2030 obejmujące: Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania 
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

- związanych z realizacją przedsięwzięć, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 42 608 507,72 24 929 304,26 2 997 186,00 14 748,00 12 479 364,00 4 262 738,26 5 175 268,00 1 551 000,00 17 679 203,46 0,00 17 212 203,46

2024 46 350 000,00 27 330 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 5 500 000,00 5 721 000,00 1 400 000,00 19 020 000,00 0,00 1 020 000,00

2025 35 690 000,00 30 950 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 400 000,00 9 500 000,00 5 041 000,00 1 450 000,00 4 740 000,00 0,00 740 000,00

2026 35 790 000,00 31 170 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 561 000,00 1 500 000,00 4 620 000,00 0,00 620 000,00

2027 35 770 000,00 31 150 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 541 000,00 1 500 000,00 4 620 000,00 0,00 620 000,00

2028 38 888 471,77 34 268 472,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 959 472,00 1 500 000,00 4 619 999,77 0,00 300 000,00

2029 36 179 000,00 31 579 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 970 000,00 1 600 000,00 4 600 000,00 0,00 600 000,00

2030 36 482 967,43 31 882 967,43 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 975 270,20 1 600 000,00 4 600 000,00 0,00 600 000,00

Strona 1 z 9

Załącznik do uchwały Nr LXVI/415/2023
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 49 696 807,61 28 496 807,37 15 005 504,98 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 21 200 000,24 20 565 500,240,00 789 700,00

2024 46 000 000,00 25 400 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 20 600 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2025 35 440 000,00 25 240 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 35 540 000,00 25 884 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 656 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 35 520 000,00 26 125 311,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 394 689,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 38 638 471,77 26 382 521,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 12 255 950,77 2 000 000,000,00 0,00

2029 36 179 000,00 26 752 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 427 000,00 0,000,00 0,00

2030 36 482 967,43 26 479 967,43 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 10 003 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 088 299,89 0,00 7 458 299,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 438 299,89 7 088 299,89

2024 350 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 20 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 350 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2026 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 1 350 000,00 0,00 -3 567 503,11 3 890 796,780,00

2024 x x x x 20 000,00 1 000 000,00 0,00 1 930 000,00 1 950 000,000,00

2025 x x x x 20 000,00 750 000,00 0,00 5 710 000,00 5 730 000,000,00

2026 x x x x 20 000,00 500 000,00 0,00 5 286 000,00 5 306 000,000,00

2027 x x x x 20 000,00 250 000,00 0,00 5 024 689,00 5 044 689,000,00

2028 x x x x 20 000,00 0,00 0,00 7 885 951,00 7 905 951,000,00

2029 x x x x 20 000,00 0,00 0,00 4 827 000,00 4 847 000,000,00

2030 x x x x 20 000,00 0,00 0,00 5 403 000,00 5 423 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,32% -16,60% 11,91% 16,67% TAK TAK-16,60%

2024 0,69% 9,30% 7,08% 11,84% TAK TAK9,30%

2025 0,47% 27,09% 6,53% 11,29% TAK TAKx

2026 1,62% 24,85% 8,10% 12,86% TAK TAKx

2027 1,62% 23,67% 10,04% 14,80% TAK TAKx

2028 1,41% 32,24% 11,12% 15,88% TAK TAKx

2029 0,45% 22,32% 12,74% 17,50% TAK TAKx

2030 0,45% 24,59% 17,55% 17,55% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 131 345,00 131 345,00 131 345,00 5 472 512,00 5 472 512,00 5 472 512,00 138 258,00 138 258,00 94 988,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 563,91 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456,02 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 5 042 908,95 5 042 908,95 4 562 908,95 12 948 991,63 1 941 389,84 11 007 601,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 14 374 865,80 4 811 377,45 9 563 488,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 21 185,22 17 885,22 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 29 552,82 10 352,82 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 487 552,82 10 352,82 477 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 478 600,06 4 400,06 474 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7952712-503A-41F8-A96C-25224560E093. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR LXVI/415/2023 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


